
Obsah

I. Zítra stane se všechno 7
Říkanky 9
Návrat 10
Život je horký 11
Dívky 12
Na ohradě vlaje prázdný rukáv 13
Vlak 14
Kousla se do jazyka 16
Jedno z rán 17
Jiné z rán 18
Zelené záblesky 19
Světlonoš 20
Kdy vzbudím se? 21
Půjdeš-li za tmy 22
Svět slečny Malvíny 24
Rybáři 25
Výlohy jsou nazdobeny 26
Moře bobkového listu 27
Studie tváře v zrcadle 28
Nejsi daleko 30
Poznání 31
Figury 32
Jde smrtka ztěžka 33
Hra v karty 34
Léto 35
Krupicová kaše 36
O dny příští vlny se tříští 38
Odtamtud 39
Čekání 40
Zóna 41



Mlhové hory 42
Na hranici stínu a jasu 44
Ještě ani není ráno 45
Odvrácená strana stínu 47
Zítra 49
Noční slídění 51
Černá tma 52
Vedro 53
Není snadné být 54
Oči 56
Nikde nikdo není 57
Vzpomínka 58
Bouře 60
Příkrá hora času 62
Nepokoj 64
Dnes jsme asi někde byli 65
Záhady 66
Otevři vrátka 67
Biblický výjev 68
Nahlédnout do náhody 69
Tma 70
Bolest 71
Modlitba za rozvázání 72
Na lodi pluji s vyvolenými 74

II. Nemocný měsíc 77
Leden 79
Únor 80
Březen 81
Duben 82
Květen 84
Červen 85
Červenec 86



Srpen 87
Září 88
Říjen 89
Listopad 90
Prosinec 91


